

Årsberättelse för Sveriges Kristna Sjukvårdsförbund verksamhetsåret 2017

Året började med HCFI:s Europeiska bönevecka, som hölls på Ashburnham Place, East Sussex i södra England. Vi var 2 personer som representerade SKSF där. En del av våra medlemmar följde på hemmaplan med i den böneguide som var framtagen för veckan.

31 mars – 2 april arrangerade SKSF tillsammans med KLM en årskonferens på Mullsjö folkhögskola. Temat var "Samtal pågår - när livet är som svårast". Medverkade gjorde Christian Braw, Therese och Per Ewert m.fl.

11-12 april hade några av oss SKSF-are planerat in besök hos ett par av våra äldre medlemmar i Stockholm.

Mitt på dagen den 12 april var vi några som gjorde ett besök där det fruktansvärda terrorrådet i Stockholm hade skett någon vecka tidigare. Vi såg det stora blomsterhavet och alla de lappar med tankar som människor skrivit ner.

Kl. 14 den 12 april hölls en presskonferens på Citykonditoriet i Stockholm, sedan Arbetsdomstolen meddelat sitt beslut ang. barnmorskan Ellinor Grimmarks fall. Flera av SKSF:s medlemmar var närvarande vid presskonferensen, och träffade då barnmorskorna Ellinor Grimmark och Linda Steen, samt deras ombud.

12 maj hade Nfs, d.v.s. Nätverket för samlevnad och sexualitet, sitt årsmöte i Göteborg. Undertecknad var med som representant för SKSF.

13 maj arrangerade Nfs en inspirationsdag i Evangeliska Brödräfsamlingens lokaler. Under dagen medverkade flera duktiga föreläsare. Även denna dag fanns SKSF representerad.

29 maj inbjöd SKSF-gruppen i Aneby till en samling i Anderstorps missionshus. Medverkade gjorde sångarparet Robert och Irene Johansson. Robert är bl.a. författare av böckerna "Humor i helgade hyddor".

Under Almedalsveckan var Mona Johansson från Skövde på plats, och rapporterade sedan därifrån i vår tidning Hälsning.

10-13 augusti hade vår systerförening KFH i Norge sin årskonferens på Helgatun fjällpensionat i Voss. Vi var 3 deltagare från SKSF som reste dit. Temat för konferensen var "Vi är världens ljus och jordens salt".

6 oktober var vi några från SKSF som deltog i en Retreatdag på Sjöhamra utanför Stockholm. Dagen arrangerades av församlingen Arken och Hälsolövet, och flera av de andra deltagarna var människor som på olika sätt är aktiva inom vården. På förmiddagen medverkade pastor Linda Bergling, psykiatrikern Mikaela Blomqvist Lyytikäinen, läkaren Tomas Seidal och undertecknad. Eftermiddagen ägnades åt bön och stillhet.

7 oktober arrangerade SKSF och församlingen Arken tillsammans en Temadag för vårdpersonal. Vi höll till i Arkens lokaler på Kungsängen. Medverkande var desamma

som dagen tidigare. Tema för dagen var "Hur behåller du engagemang och livsglädje i en stressad värld?"

I mitten av oktober inbjöd HCFI till Global Prayer Summit och Global Leadership Summit på Sri Lanka. Under GPS var vi flera från Norden som deltog. Under GLS representerades HCF i Norden av undertecknad tillsammans med Anne Marit Dugstad från Norge.

15 oktober uppmärksammades Healthcare Sunday. Man bad då speciellt för Vård och omsorg i många kyrkor och bönegrupper.

Under året har flera sjukhuskyrkor i landet besökts, Vårdbiblar har delats ut till vård- och omsorgspersonal på flera håll och vi har fått flera nya kontakter med vårdpersonal via vår hemsida och via Facebook. Det har varit de som skrivit frågor, velat bli medlemmar eller önskat förbön. Då någon velat ha förbön har undertecknad sänt det vidare till någon bönegrupp eller bönetrio inom SKSF.

Hälsning har getts ut med 4 nummer under året. Redaktionen har bestått av undertecknad tillsammans med Barbro Fritz och Majken Hagvil Svensson.

SKSF:s styrelse har sedan årsmötet 2017 bestått av Inga-Maj Filipsson, Barbro Fritz, Ingrid Rydell, Vivianne Eriksson, Nia Lindström, Anita Andersson, Anita Gustafsson och undertecknad. Styrelsen har under året mestadels haft kontakt via telefon och epost.

Vi är tacksamma för den fina kontakt vi har med våra systerföreningar i Norden. Ledare från HCF i Norden har under året haft regelbundna Skypemöten för samtal och bön. Bönebrevet "Nordisk stafett" har mailats ut regelbundet till dem som önskat vara med. Ingrid Rydell har varit bönekoordinator för SKSF och Inga Helver för Norden.

Bönen har en central plats inom SKSF och många har under 2017 i en bönegrupp eller bönetrio bitt för sin arbetsplats och för vård och omsorg i Sverige. Önskvärt vore att det fanns människor som bad på varje ort och varje arbetsplats. Vi vet att bön gör skillnad.

Flera av våra medlemmar har under året fått flytta hem till Jesus. Bl.a. vår tidigare ordförande Ingegerd Carlsson från Hönö. Vi tackar Gud för den tid de har funnits med i vår gemenskap. Nu ber vi om unga män och kvinnor som vill vara ljus och salt i sin vardag och även komma med och engagera sig i SKSF.

Tack alla ni som på olika sätt stöttat och engagerat er under 2017. Kom ihåg att ni är viktiga. Jag hoppas många fler vill engagera sig under 2018.

Margréth Jansson
ordförande